
Cumhurbaşkanı Erdoğan: Afrin'i de başlarına yıkacağız
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, terör örgütünü Türkiye'de eylemCumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, terör örgütünü Türkiye'de eylem
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karşı karşıya kalındığını belirterek, "İdlib operasyonuyla bu koridorun batı kanadınıkarşı karşıya kalındığını belirterek, "İdlib operasyonuyla bu koridorun batı kanadını
çökertiyoruz. Afrin'deki teröristler teslim olmazlarsa orayı da başlarına yıkacağız, bu böyleçökertiyoruz. Afrin'deki teröristler teslim olmazlarsa orayı da başlarına yıkacağız, bu böyle
biline" dedi.biline" dedi.
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C umhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, AK Parti'nin Elazığ 6. Olağan İl
Kongresinde konuştu. Erdoğan'ın konuşmalarından satır başları şöyle:

Elazığ, tarihinin her döneminde cesaret abidesi kahramanlar çıkarmış bir şehirdir. Bunun son
örneği bir yıl önce 5 Ocak'ta İzmir adliyesindeki teröristleri engelleyen ve şehit olan Fethi Sekin
kardeşimizdir. Fethi Sekin, tıpkı 15 Temmuz şehitlerimiz gibi yurdu yaşatmak için can veren
kahramanlardan biri olarak milletimizin ve ülkemizin tarihine ismini yazdırmıştır. Fethi
Sekin'in şahsında tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum.
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"Amerika seni kapıya koyacak"

Türkiye Cumhuriyeti devletinden başka devletimiz yok. Yok paralel devletmiş, yok şu devletmiş,
bu devletmiş. Nerede? Pensilvanya'da. Ne işin var orada? Hadi sıkıyorsa gel, buraya gel. Arkana
Amerika'yı almak suretiyle, Pensilvanya'da sana kazandıracağı bir şey yok. Amerika da seni bir
yere kadar taşır, Feto bunu bilesin. Ondan sonra Amerika da seni kapıya koyacak, o zaman da
kaçacak delik arayacaksın. Sen kaçacaksın, biz de seni kovalayacağız. İşte bu coşku, işte bu azim,
işte bu kararlılık bizlerde olduğu sürece evelallah bu ülkenin, milletin sırtını kimse yere
getiremeyecektir.

"Afrin'deki teröristler teslim olmazsa orayı da başlarına yıkacağız"

Teröristin üzerine üniforma giydirince, barındığı binanın tepesine de kendi ülkenizin bayrağını
dikince hakikatler ortadan kalkmıyor. Bölgeye getirilen binlerce tır ve uçak dolusu silahın bir
kısmı daha şimdiden karaborsada satılmaya, bir kısmı da bize karşı kullanılmaya başlandı.

"Bir haftayı bulmaz nasıl darmadağın edeceğimizi görecekler"

This Facebook post is no longer available. It may have been removed or
the privacy settings of the post may have changed.

Biz terör örgütünü ülkemizde eylem yapamaz hale getirdik. Fırat Kalkanı Harekatı ile terör koridorunu tam

ortasından bıçak keser gibi attık. Bir gece ansızın vurduk. İdlib operasyonuyla bu koridorun batı kanadını

çökertiyoruz. Afrin'deki teröristler teslim olmazsa orayı da başlarına yıkacağız. Münbiç'te bize verilen sözler

tutulmazsa kendi göbeğimizi kendimiz keseceğiz. Tek bir terörist kalmayıncaya kadar mücadelemizi

sürdüreceğiz.

 GÜNDEM

TSK, Afrin'de PYD mevzilerini vurmaya başladı!

Yılanla yatağa giren neticelerine katlanır. Amerika kendini kaldırıp ve kandırıp yılan çukuruna atmakta bu

kadar ısrarcıysa kendisi bilir. Biz, kendi başımızın çaresine bakarız. Bir araya toplayıp ordu kurduklarını

sandıkları çapulcuları Allah’ın izniyle, bir haftayı bulmaz, nasıl darmadağın edeceğimizi görecekler.
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"Biz bu fitne çukurunu kapatmakta kararlıyız"

Dün Cerablus'tan El Bab'a kadar olan hatta 3 bin DEAŞ'lıyı imha etmiştik. Yarın gerekiyorsa 3
bin teröristi daha buralarda imha ederiz. Öyle veya böyle, biz bu fitne çukurunu kapatmakta
kararlıyız.



Kritik açıklama: "Bir hafta içerisinde çapulcular darmadağın edilecek"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti'nin Elazığ 6. Olağan İl Kongresinde konuştu. Erdoğan, Kuzey Suriye'deCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti'nin Elazığ 6. Olağan İl Kongresinde konuştu. Erdoğan, Kuzey Suriye'de
terör örgütü PKK'nın bulunduğu Afrin bölgesine işaret ederek: "Çapulcuları bir haftayı bulmaz, nasıl darmadağınterör örgütü PKK'nın bulunduğu Afrin bölgesine işaret ederek: "Çapulcuları bir haftayı bulmaz, nasıl darmadağın
edeceğimizi görecekler" dedi.edeceğimizi görecekler" dedi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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